
 

Dz-07.0021.5.2017 

 

Uchwała nr XXXII/294/2017 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 16 maja 2017 roku 

 
w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia 

inwestycyjnego przy ul. Na Lotnisko w Krakowie (pismo znak: AU-02-7.6730.2.1166. 

2015.LBI z dnia 12.04.2017) 

  
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie zamierzenie inwestycyjne pn.: „Budowa stacji paliw 

płynnych i gazowych wraz z infrastrukturą techniczną (budową kanalizacji opadowej, budową 

kanalizacji sanitarnej, budową studni do poboru wody) na działce nr 175/2 obr. 53 jedn. ew. 

Krowodrza, przebudowa kolidującej infrastruktury technicznej (gazociąg, linia energetyczna, 

sieć teletechniczna) na działkach nr 175/2, 175/1, 176/7, 176/8, 176/10, 178/19, 463/4 obr. 53 

jedn. ew. Krowodrza oraz budowa zjazdów na działkach nr 175/2, 175/1, 176/7, 176/8 obr. 53 

jedn. ew. Krowodrza, przy ul. Na Lotnisko w Krakowie”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy VII nie widzi przeszkód dla zamierzonej inwestycji. Stacja paliw w założonym 

miejscu, pozbawionym sąsiedztwa zabudowy mieszkaniowej, jest potrzebna. 


